

STONE CREEK COFFEE

PRODUCT NAME	Peppermint Syrup (GF)(V)
SHELF LIFE	30 Days
DISPLAY	NA
ALLERGENS	soy
NOTES	Processed in a facility that handles tree nuts, peanuts, sesame, wheat, soy eggs, and milk Batch code: PM-(Batch#)-(Expiration Date MMDDYY) Packed in quart bottles and gallons.
INGREDIENTS	Sugar, water, peppermint extract (cane ethyl alcohol, peppermint oil), Cream of Tartar

Batch codes are used to track items in case we need to recall.

Example: Three batches of Peppermint Syrup made on January 9th, 2024 would be coded as follows:

PM-1-020824

PM-2-020824

PM-3-020824

